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Release note til F2 version 7.5.0.229 

Kære F2-bruger 

Velkommen til release note 7.5.0.229 til cBrain F2.  

Vi har med denne version udvidet, forbedret og ændret mulighederne i F2 på en række 

områder, ligesom vi har rettet uhensigtsmæssigheder. Det gælder både i forhold til F2 

Desktop og flere af F2’s tilkøbsmoduler.  

Nedenfor vises en oversigt over ny og/eller ændret funktionalitet, ligesom de enkelte 

fejlrettelser gennemgås.  
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Ny/Ændret funktionalitet 

F2 Desktop 

 Forbedret ydelse ved generering af PDF-filer. 

 F2 viser nu en mere detaljeret fejlbesked, når en bruger forsøger at tilføje en 

journalplan med en tilknyttet sikkerhedsgruppe, der ville fjerne brugerens 

adgang til sagen. 

F2 Godkendelser 

 Forelæggelser, der er konverteret til godkendelser, kan nu rejournaliseres på en 

anden sag. 

F2 Møder 

 Håndtering af lukning af møder med større eller mange dagsordenspunkter er 

blevet forbedret. Når et møde med dagsordenspunkter lukkes, foregår dette nu 

i baggrunden som en masseoperation. Masseoperationen viser desuden status 

for dannelse af dagsordenpunkternes delreferater. 

F2 Stedfæstelse 

 Forbedret tekst i tooltips for stedfæstelsesvinduets knapper. 
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Fejlrettelser 

F2 Desktop 

 Håndtering af fejl, der i visse tilfælde forårsagede, at det ikke var muligt at 

opdatere brugeroplysninger. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at det var muligt at besvare og videresende 

akter af typen Digital Post, Fjernprint, M4-post og BOM i simpel tilstand. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at dokumenttitler ikke viste æ, ø og å 

korrekt, når dokumenterne blev vedlagt en e-mail i simpel tilstand. 

 Håndtering af fejl, der i visse tilfælde forårsagede, at billeder i e-mails ikke blev 

vist korrekt ved oprettelse af svar. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at e-mails med indlejrede billeder med fejl 

ikke kunne besvares. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at en uoversat fejlbesked blev vist, når et 

partsstamkort ikke kunne indlæses. Tekstens kontrast er desuden justeret. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at valgte chatdeltagere blev vist med e-mail 

i stedet for rolle og enhed, når de pågældende chatdeltagere blev vist som 

forslag til chatdeltagere på en anden chat bagefter. 

 Håndtering af fejl, der i visse tilfælde forårsagede, at dialogen ”Egenskaber” 

ikke kunne åbnes for parter i en e-mail modtaget i simpel tilstand.  

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at visse akter ikke kunne fremsøges, når 

menupunktet ”Læseadgang til alle akter” blev slået til, og resultatlisten blev vist 

som ”Sager”. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at en bruger ikke kunne fjerne 

adgangsbegrænsningen på en sag, hvis der var akter på sagen, som brugeren 

ikke havde skriveadgang til. 

 Der vises nu en forbedret fejlbesked, hvis F2's databaseserver ikke er 

tilgængelig. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at e-mails importeret via mappen ”Flyt til F2 

- Adgang alle” ikke fik den korrekte adgangstype. 

 Håndtering af sjælden fejl, der forårsagede, at F2 lukkede ved skift af 

dokument i aktvinduets dokumentvælger. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at der i tooltippet til knappen ”OK” i vinduet 

”Nyt dokument” stod, at dokumentet manglede en titel, selvom dette ikke var 

tilfældet. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at tryk på knappen ”Svar alle” på en e-mail 

i simpel tilstand inkluderede afsenderen som modtager på den nye e-mail. 

F2 Procesunderstøttelse 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at en indtastning kunne blive overskrevet, 

når en Webpush-handling af typen ”async” blev afsluttet. 
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 Håndtering af fejl, der forårsagede, at det ikke var muligt at klikke på links og 

kopiere tekst fra beskeder i Webpush-opgaver i sagsforløb. 

F2 Selvbetjening 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at der ikke blev oprettet en ny unik session-

cookie ved login på selvbetjeningen. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at NemLog-in ikke virkede på 

selvbetjeningen. Fejlen skyldtes en mere restriktiv adgang til cookies i nyere 

browsere. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at selvbetjeningen ikke understøttede 

indsendelse af værdier af typen ”integer”. 

F2 Stedfæstelse 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at stedfæstelse af en sag ikke kunne 

gennemføres. 


